様式７
みきで愛（出会い）サポートセンター
「みきで愛婚活応援団」変更等届
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
みきで愛（出会い）サポートセンター
理事長　井上　輝美　様

このたび、みきで愛（出会い）サポートセンター「みきで愛婚活応援団」について、次のとおり（変更・退会）申請します。
	ふりがな

	企業・団体名

	ふりがな

	役職・代表者名

	所在地
	〒　　　－

ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
ＵＲＬ：
Ｅメール：

	事業内容
及び概要
	※総会資料など活動の概要がわかる資料があれば代替可

	従業員数
男性　　名、女性　　名　合計　　　名
うち、イベント担当スタッフ数
男性　　名、女性　　名　合計　　　名

	担当者
	所属：　　　　　　　　役職：
氏名 (ふりがな)：
ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
Ｅメール：

※変更申請の場合は、必要書類を添えて、センターまで提出してください。